АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2018 г.                                                                                        №149

О внесении изменений в постановление Админи-

страции района от 21.03.2013г №133 «Об утвер-

ждении Положения о координационном комитете

содействия занятости населения»

В связи с  изменением кадрового  состава в районе ПОСТАНОВЛЯЮ:

     внести изменения в постановление Администрации района от 21.03.2013г

№133 «Об утверждении Положения о координационном комитете содействия за-

нятости населения»:

1) исключить из состава Комитета:

-Илибезову Г.А.        -начальника отдела по экономическому развитию;

    -Севастьянову И.В. -ведущего инспектора центра занятости населения 1 ка-

тегории  ЦЗН по Целинному району»,

     -Левкина И.Н. -главу администрации Целинного сельсовета;

     -Жигульского В.А. -директора ЗАО «Целина» (по согласованию);

     -Шмелева  Г.А. -главу администрации  Шалапского сельсовета;

     -Калачева В.Н.

-директора МБОУ Целинная  средняя (полная) общеоб-

разовательная   школа №2.

2) включить в состав  координационного  комитета  содействия  занятости

населения:

-Шпетных Н.П.        -председателя комитета по финансовой, налоговой и

                                  кредитной политике;

-Голихина В.В.        -главу администрации Целинного сельсовета;

-Лисовенко Н.Ю.     -председателя комитета Администрации Целинного рай

                                  она по образованию.

      3.Разместить настоящее постановление  на официальном Интернет-сайте ад-

министрации Целинного района.

      4.Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы Администрации  по экономическому развитию Артамонова А.Ю.

Глава   района                                                                           В.Н. Бирюков

consultantplus://offline/ref=9AE75F6EF86CF0DD311050F2542A897B987A09AEDE20089AD8228F3EAD9D30E318BA48AB0720DB8A01F074PDW5D